
VÝSTAVIŠTĚ PRAHA -  PRAVÉ KŘÍDLO

2013
ŘÍJEN

Mírný
optimismus ODRAZ STAVU

HERNÍHO PRŮMYSLU

Apollo games
Výstavní expozice Apollo games byla letos zaměřena na prezentaci nového kabinetu EVO, který svou funkcí 
a designem navazuje na řadu NEOS. „Zájem obchodních partnerů vzbudil nejen nový terminál, který na sebe upoutával 
nepřehlédnutelnými zelenými neony, ale i nová hra Slot Birds, která byla krátce před výstavou uvedena na český i zahraniční 
trh. Přátelská atmosféra a profesionální provedení výstavy přispěly k uzavření několika významných obchodů, jež přispívají 
k prosazování a upevňování významného postavení značky Apollo games na trhu zábavy“, řekl zástupce společnosti.

APOLLO GAMES • AUTO GAMES • E-GAMING • EZÚ • FAIR PLAY TREND • HELVET TECHNOLOGY • ITC • JACKPOT • KAJOT
KING DIAMOND GAME • MERKUR CASINO • NERO TRADE • SUZO HAPP • SYNOT • TRH ZÁBAVY • ZABAVKA.CZ



E-gaming

Auto Games

Společnost E-gaming letos opět ukázala, 
proč patří mezi leadery na českém 
a slovenském trhu. 
V průběhu celé výstavy byl na stánku 
zřejmý neustálý pohyb návštěvníků, 
kteří se věnovali nejen prezentovaným 
novinkám. Na stánku se i čile 
diskutovalo... To nám potvrdili také 
samotní majitelé společnosti – 
pan Půček a Janečka. 
„Vzhledem k všeobecně špatné náladě 
a podnikatelské nejistotě, která aktuálně 
panuje okolo loterniho průmyslu 
i v rámci České republiky, jsme si toho 
příliš od letošní výstavy neslibovali. 
Musím konstatovat, že výstavu nakonec 
hodnotím kladně. Podařilo se dokonce 

uzavřít i několik obchodů díky připraveným 
novinkám, ale i změnám naší obchodní 
politiky“ řekl pan Půček. 
Více informací k novinkám nám podal pan 
Janečka: „Na letošní konec roku jsme si 
připravili celou řadu novinek a vylepšení 
pro náš VLT systém Multi Lotto. Jedná se 
o vylepšení například v oblasti Jackpotů, 
systému Ticket In - Ticket Out, věrnostního 
systému a samozřejmě her. Připravili jsme 
zcela nový herní systém Multi Lotto III 
s celkem 12 hrami, kde 6 z nich je zcela 
nových a dalších 5 her přidáváme do 
starších systémů Multi Lotto I a II. Většina 
těchto her jsou nové koncepty, nebo zcela 
přepracované původní náměty. Nechceme 
jít cestou, jako někteří jiní distributoři 
a dělat kopie svých původních her. Chceme 
neustále přinášet inovace a vyvíjet nové 
atraktivní hry a věříme, že toto se nám 
bude i nadále dařit.“

Jako každý rok i letos společnost 
AUTO GAMES se ctí obhájila své 
postavení na českém i slovenském 
loterním trhu. Kromě již dobře známých 
a osvědčených her, připravila pro své 
zákazníky i mnoho novinek 
a to nejen pro kategorii centrálních 
loterních systémů, ale také pro staré 
dobré výherní přístroje. Na stánku 
byly představeny čtyři nové sady her 
pro centrální loterní systém, jehož je 
společnost výrobcem i provozovatelem. 
„V dnešní době je možno v Games 
systému provozovat kromě 
osvědčených her „VIDEOGAMES II“ 
také hry „EMOTION“, „GALAXY“ 
a „APOLLO“. V prvním měsíci roku 
2014 bude nasazena novinka pro tento 
centrální loterní systém a to sada her 



„CHANEL“ ovšem i tuto novinku, 
a ne jen tu, si již mohli návštěvníci 
výstavy osobně vyzkoušet, a musím 
říct, že se setkala s velikým zájmem“, 
řekl zástupce fi rmy.
Společnost má v plánu uvést na trh 
nejméně ještě tři další sady her pro 
tento loterní systém v roce 2014. 
Všechny tyto sady her je možno 
samozřejmě provozovat v Euro verzi.
Vše co společnost představila na 
letošní výstavě FORBES 2013 je určeno 
zároveň i pro slovenský trh.
Jak již bylo řečeno AUTO GAMES rovněž 
úspěšně zareagoval na požadavky 
svých zákazníků i v oblasti výherních 
hracích přístrojů a svým zákazníkům 
kromě osvědčených výherních hracích 
přístrojů „VIDEOGAMES“ a „EMOTION“ 

představil i novinky „VIDEOGAMES 
RED“ a „VIDEOGAMES BLUE“. Všechny 
tyto výherní přístroje jsou pro zákazníky 
připraveny ve verzi 750 a 300. Zároveň 
jsou tyto výherní hrací přístroje nabízeny 
zákazníkům i jako repasované za 
bezkonkurenční cenu na českém trhu.
Dále se společnost AUTO GAMES 
zmínila o vlastní výrobě, ve které nabízí 
fi rmám kompletní repasi jejich zařízení, 
možnost kitování, jakož i kompletní 
přestavby kabinetů pro hry ostatních 
výrobců a v neposlední řadě výrobu 
kompletních kabinetů vhodných pro 
montáž jakéhokoliv kitu ostatních 
dodavatelů. Kabinety nabízí jak nové,
tak i repasované. 
Dle zástupce společnosti, AUTO GAMES 
stále více posiluje své provozovatelské 

aktivity a dnes se již řadí k největším 
provozovatelským společnostem na 
loterním trhu. V letošním roce, opět 
rozšířila svou nabídku v sortimentu 
nabízených zařízení a díky kvalitnímu 
servisu a plánovanému řízení, upevnila 
svou silnou pozici na českém 
i slovenském trhu. 
„Pevně věříme, že trend rozvoje 
společnosti i díky úspěšné výstavě 
FORBES 2013 bude nadále 
pokračovat v nadcházejícím roce, 
pro který jsme připravili mnoho 
zajímavých novinek“, sdělil zástupce 
společnosti.



Společnost Helvet Technology představila na výstavě 
nový herní systém REVOLUTION, který byl vyvinut 
pro stylový kabinet FUTURE. Herní systém Revolution 
obsahuje šest zcela nových unikátních zábavných her. 
Další novinkou společnosti Helvet Technology byl 
internetový kiosek, který slouží k prohlížení internetu 
a zároveň jako kiosek informační. Lze jej také přesta-
vět na dvoumonitorový herní kiosek UNIQUE. Takto 
upravený je vhodný pro jakýkoliv herní systém.

Helvet Technonogy

Fair Play Trend

Letos opět prezentovaly svou tradiční řadu 
VLT MULTIVEGAS, OAS VLT TANGO a VHP 
BLACK HORSE společnosti FAIR PLAY 
TREND, a.s. a VIKTORIAPLAY, a.s.
Představeny byly také nové atraktivní hry 
a exkluzivní provedení kabinetů s 22“ 
monitory. Expozice vzbudila velký zájem 
u návštěvníků výstavy. Kolektiv obou fi rem 
děkuje všem obchodním partnerům, kteří 
zavítali na jejich stánek.



Kajot

Výstavní expozice KAJOT byla tento 
rok zcela nepřehlédnutelná, neboť se 
stylizovala do vizuální podoby nové 5ti 
válcové hry Macau. Nápaditý a originální 
design výstavní expozice vzbudil 
u návštěvníků výstavy nebývalý ohlas.
Na stánku KAJOT byly k vidění novinky 
pro 2D i 3D platformu, představeny byly 
zcela nové hry v novém herním systému 
Golden Games, který v sobě zahrnuje 
hry nové generace GNG – Games New 
Generation. 
K vidění bylo nové kitování monitorů 
u kabinetu DOUBLE TRONIC z 19“ na
22“. Premiérového představení se dočkal
zcela nový stroj Double Slim, který se 
vyznačuje menší tloušťkou a novým 
designem. K vidění byly prototypy 
malého stolního stroje KAJOT PICOLLO. 
Velkou pozornost návštěvníků výstavy 
poutal také tradiční KAJOT kalendář. 



King Diamond Game

Merkur Casino

Společnost představila návštěvníkům výstavy svůj video loterní 
terminál - KING DIAMONDS GAME I., jenž je zatím jediným 
terminálem této společnosti. Jak nám bylo řečeno jedním z jednatelů 
společnosti: „Veletrh byl pro KING DIAMONDS GAME, i přes 
slabší účast poměrně úspěšným a byl velmi cennou zkušeností. 

Mnoho návštěvníků jak 
z oboru tak i mimo něj 
se o VLT systému KDG 
vyjádřilo velmi pozitivně 
a to hlavně na základě 
spokojenosti s provozem 
samotných terminálů. 
Lidé rovněž ocenili řadu 
originálních nápadů, 
které společnost KING 
DIAMONDS GAME 
implementovala do 
svých her, líbila se hlavně grafi ka a pojetí her. Velkého zájmu se 
těšila i „EURO“ verze systému a to hlavně ze strany slovenských 
obchodních partnerů. Jsme s výstavou velice spokojeni, hovořili 
jsme se spousty našich stávajících zákazníků, které jsme měli 
takto možnost informovat o plánech společnosti a také jsme 
absolvovali nespočet jednání se zákazníky novými a to z řad 
českých, ale i slovenských provozovatelů. Všechna tato setkání 
považujeme za velký příslib do budoucna a co je neméně důležité, 
tato setkání nás ujistila o správnosti naší cesty“.



„Výstava Forbes byla odrazem celkové 
situace herního průmyslu na českém 
trhu za poslední rok. Přesto jsme velice 
rádi uvítali na stánku Merkur Gaming 
a Merkur Casino i zástupce ze 
Slovenska, Chorvatska a Maďarska“, 
tak zhodnotili průběh výstavy zástupci 
společnosti Merkur Gaming.
Společnost je součástí mezinárodně 
působící skupiny Gauselmann Group, 
a tak představila široký sortiment 
produktů. Byly vidět kabinety WB5, 
SLAN Top, Uno, WB5 Premium a High 
Flyer, o který byl bezpochyby největší 
zájem a který se již začal v letošním 
roce na českém trhu objevovat. VLT 
kabinet High Flyer je považován za 
unikát, který není možný přehlédnout 
v žádné herně ani kasinu. Další velkou 
pozornost přitahoval jackpot systém. 

Již tradičně nechyběl na výstavě Forbes 
stánek společnosti Nero Trade s.r.o. 
Při této příležitosti společnost představila 
široký sortiment nabízených zařízení.
Dominantou výstavní plochy společnosti 

byla stěna s dotykovými jukeboxy 
MURAL, které zaujaly návštěvníky 
výstavy pokročilým grafi ckým 
a designovým zpracováním.
Kromě tradiční nabídky prezentovala 

fi rma rozmanitý sortiment zábavní 
techniky v podobě stolních fotbálků 
vybavených důmyslným elektronickým 
systémem, novou verzi stojanového 
šipkového automatu Magic Dart III 
nebo kvalitní pokerové stoly.
Návštěvníci zde mohli vidět i několik 
různých typů videoloterních terminálů, 
které Nero Trade nabízí.
Zákazníci měli možnost si jednotlivá 
videoloterní zařízení v příjemném 
prostředí vyzkoušet a domluvit si 
podmínky pro provozování ve své herně.
Firma Nero Trade s.r.o. tímto děkuje 
za zájem návštěvníků a těší se na další 
obchodní spolupráci se stávajícími 
i potencionálními zákazníky.

Kombinace jackpot systému a nová 
generace kabinetu High Flyer se ukazují 
jako vynikající řešení pro český trh. 
Zájmu se těšily i Euro verze kabinetů 
SLAN Top. Kompletní nabídku na 
výstavě doplnila GeWeTe cash handling 
technologie, jejíž hlavní činností jsou 
systémy na směnu a vyplácení peněz. 
Dále byl k vidění vzorový kousek akcep-
toru bankovek z dílny Gauselmann -
Merkur Dispenser 100. 
Stánek Merkur Gaming a Merkur 
Casino na výstavě patřil rozhodně k těm 
nejlepším. Byl výborně organizovaný 
a návštěvníky velmi kladně hodnocen. 
Osvědčily se jemné německé párky 
i české koláčky a během Happy hour 
se podával Merkur Sun Rise. 
Tímto Merkur Gaming děkuje všem 
zákazníkům i hostům za milou návštěvu.

Nero Trade



Tak jako tradičně i v letošním roce 
se na výstavě představily společnosti 
SYNOT W a SYNOT TIP. Na ploše 
300m² prezentovaly své kompletní 
produktové portfolio. 
„Návštěvníkům jsme představili novinky 
v našem prémiovém produktu SYNOT 
VLT SYSTÉM - zejména 6 nových her. 
Rovněž jsme zde prezentovali naše 
online technologie a řešení. Jednou 
z hlavních novinek bylo premiérové 
představení nového produktu, který 
připravujeme ve spolupráci se 
společností GTECH – jde o prototyp 
nového VLT, který chceme uvést na 
trh v první polovině roku 2014,“ dodal 
k prezentovaným novinkám Miroslav 
Valenta ml., ředitel obchodu pro 
Českou republiku a Slovensko. 
Další novinkou byl video kit pro VHP 
v kabinetu Linear RED BOX a rovněž 

Synot

Media



video multigame pro Max Power 
v kabinetu Linear. Představeno bylo také 
široké portfolio produktů, které holding 
SYNOT dodává na zahraniční trhy 
(Slovensko, Albánie, Kosovo 
a Rumunsko). Pro Lotyšský trh bylo 
představeno Video VHP v luxusním 
kabinetu Black&White.
Velkou pozornost poutala interaktivní 
prezentace prostřednictvím technologie 
Leap Motion, díky které si návštěvníci 
mohli prohlédnout produktové 
portfolio holdingu SYNOT, kdy ovládání 
prezentace probíhá pouze gesty rukou. 
Tuto revoluční technologii holding 
SYNOT představí ve vylepšené podobě 
i na mezinárodní výstavě ICE Totally 
Gaming 2014 v Londýně.
Společnost SYNOT TIP na výstavě 
prezentovala své produkty jako online 
poker, kurzové sázení a aplikace pro 

mobilní zařízení jako jsou tablety 
a smartphony. 
Holding SYNOT pro své obchodní 
partnery připravil také společenské 
setkání na hotelu HILTON a to 

v exklusivních prostorech restaurantu 
Cloud9. Návštěvníci si zde mohli 
vychutnat nejen kulinářské speciality, 
ale také pestrý doprovodný program. 


